
     UCHWAŁA Nr  VIII / 61 /19 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 27 sierpnia  2019 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Jezioranach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:                           

Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 88 ust. 1 i art. 91 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  - Prawo oświatowe 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 996, poz. 1000, poz.1290, poz. 1669, poz. 2203, poz. 2245), Rada Miejska                 

w Jezioranach uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych z siedzibą: ul. Mickiewicza 11,                                     

11-320 Jeziorany. 

2. Z dniem 1 września 2019 r. Zespół wymieniony w ust. 1 otrzymuje nazwę: Zespół Szkół Ponadpodstawowych                 

z siedzibą: ul. Mickiewicza 11, 11-320 Jeziorany. 

§ 2.  

W zakresie wynikającym z  § 1 zmianie ulega akt założycielski zespołu szkół, którego brzmienie określa załącznik                                           

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Statut Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Jezioranach zostanie dostosowany do zmian wynikających z niniejszej 

uchwały w trybie określonym w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996,                   

poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2203, poz. 2245) w terminie do dnia 31 grudnia 2019 r. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran 

§ 5.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Warmińsko - Mazurskiego i wchodzi w życie                

z dniem 1 września 2019r. 

 

                                                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                                            Bogusław Wierzbicki 

Uzasadnienie: 

Podjęcia niniejszej uchwały dokonuje się na wniosek dyrektora z opinią Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Jezioranach, w związku z konsekwencjami wynikającymi z reformy ustroju szkolnego,                     

tj. przekształcania szkół ponadgimnazjalnych w szkoły ponadpodstawowe. 

W wykonaniu uchwały Burmistrz Jezioran zwróci się do Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół o dokonanie stosownej 

zmiany statutu Zespołu, albowiem treść statutu musi pozostać zgodna z danymi zawartymi w Akcie Założycielskim. 



         Załącznik    

         do Uchwały nr VIII/ 61 /19  

         Rady Miejskiej w Jezioranach 

         z dnia 27 sierpnia 2019 roku 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

ZESPOŁU SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W JEZIORANACH 

………………………………………………………………………………………………………. 

§ 1. 

Na mocy Uchwały Nr VIII / 61 /19 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany nazwy 

Zespołu Szkół z siedzibą: ul. Mickiewicza 11, 11-320 Jeziorany, szkoła pod nazwą Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

nosi nazwę: Zespół Szkół Ponadpodstawowych z siedzibą: ul. Mickiewicza 11, 11-320 Jeziorany.  

§ 2. 

 W ramach Zespołu Szkół Ponadpodstawowych z siedzibą: ul. Mickiewicza 11, 11-320 Jeziorany, dla którego 

organem prowadzącym jest Urząd Miejski w Jezioranach, będą funkcjonować następujące szkoły:  

a) Liceum Ogólnokształcące z siedzibą: ul. Mickiewicza 11, 11-320 Jeziorany,  

b) Branżowa Szkoła I Stopnia z siedzibą: ul. Mickiewicza 11, 11-320 Jeziorany, 

c) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych z siedzibą: ul. Mickiewicza 11, 11-320 Jeziorany. 

§ 3. 

 Organizację i zasady funkcjonowania Zespołu określa statut.  

§ 4. 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych z siedzibą: ul. Mickiewicza 11, 11-320 Jeziorany  jest jednostką budżetową.  

§ 5. 

Akt wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 1 września 2019 r.  

 

 

 

                                                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                                            Bogusław Wierzbicki 

 

 

 


